
ПРОЄКТ 

 

 

 

 
КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ 

 

ПОСТАНОВА 
 

 

від                      2020 р. №  

 

Київ 

 

 

Про затвердження 

Методики формування ціни на послуги із заготівлі, тестування, переробки, 

зберігання та розподілу донорської крові та її компонентів 

 

 

На виконання частини третьої статті 15 Закону України «Про донорство 

крові та її компонентів» та відповідно до підпунктів 8 та 18 пункту 2 плану 

заходів щодо реалізації Стратегії розвитку національної системи крові на 

період до 2022 року, затвердженої розпорядженням Кабінету Міністрів 

України від 20 лютого 2019 р. № 120-р Кабінет Міністрів України 

постановляє: 
 

1. Затвердити Методику формування ціни на послуги із заготівлі, 

тестування, переробки, зберігання та розподілу донорської крові та її 

компонентів, що додається. 

 

 

Прем’єр-міністр України                                                 Д. ШМИГАЛЬ


